Директору МОУ _____________________

от (ФИО родителя)____________________,

проживающего по адресу:________________________,

тел._________________________,

адрес электронной почты__________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ФИО______________________, обучающегося в МОУ СОШ №________________г. Твери, закончившего _______класс, проживающего по адресу________________________________, в лагерь с дневным пребыванием.
Дата

________________Подпись